
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ 

 

 

 

 

 

           21 мая 2024 года                                                                                 № 881 

 

О создании комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и 

среднего предпринимательства на получение финансовой поддержки  

за счет местного бюджета муниципального округа «Усинск»  

Республики Коми 

 

 

 

В соответствии с муниципальной программой «Развитие экономики», 

утвержденной постановлением администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми от 26 декабря 2019 года № 1878, руководствуясь 

статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск» Республики Коми, 

администрация муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Создать комиссию по рассмотрению заявок субъектов малого и 

среднего предпринимательства на получение финансовой поддержки за счет 

средств местного бюджета муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми (далее – Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению.  

2. Отменить постановление администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск» от 7 ноября 2011 года № 1618  

«О создании комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего 

предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки за 

счет местного бюджета муниципального образования городского округа 

«Усинск» и конкурсному отбору бизнес-проектов субъектов малого и 



2 

 

среднего предпринимательства, связанных с началом предпринимательской 

деятельности». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми А.А Актиеву. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава округа «Усинск»                                                                            Н.З. Такаев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

округа «Усинск» 

от 21 мая 2024 года № 881 

(приложение) 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего 

предпринимательства на получение финансовой поддержки за счет средств 

местного бюджета муниципального округа «Усинск» Республики Коми 

 

 

Актиева А.А.  заместитель главы администрации муниципального 

округа «Усинск» Республики Коми (председатель 

комиссии); 

Сафанеева А.Ю.  главный специалист отдела экономического 

развития и прогнозирования управления 

экономического развития, прогнозирования и 

инвестиционной политики администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми (секретарь комиссии).  

Члены комиссии: 

Белоус М.Е.  руководитель управления правовой и кадровой 

работы администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми; 

Витюк О.Н.  начальник сектора инвестиций управления 

экономического развития, прогнозирования и 

инвестиционной политики администрации 

муниципального округа «Усинск» Республики 

Коми; 

Кравчун Л.В.  руководитель управления экономического 

развития, прогнозирования и инвестиционной 

политики администрации муниципального округа 

«Усинск» Республики Коми; 

Росликова С.К.  руководитель Финансового управления 

администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми; 

 

 



4 

 

 

Сарымсакова Н.Н.  заместитель руководителя управления 

экономического развития, прогнозирования и 

инвестиционной политики  руководитель отдела 

экономического развития и прогнозирования 

администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми; 

Фащенко Г.В.  руководитель управления территориального 

развития, экологии и природопользования 

администрации муниципального округа «Усинск» 

Республики Коми. 

 


